[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ПАЛТИЕЛ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
12  02   2019     № 9
Палтиел яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12   02   2019 № 9
село Трехбалтаево

О расторжении договоров  аренды земельных
участков, заключенных между администрацией

Трехбалтаевского сельского поселения  и КФХ «Алиуллов И.Р.»
           Руководствуясь ст. 46 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, Гражданским кодексом РФ от 14 ноября 2002 года №138-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района  постановляет:

          Расторгнуть договор аренды земельного участка из земель населенных пунктов от 13.10.2015г. №5 с кадастровым номером 21:22:030308:332 площадью 6,2161 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Шемуршинский район, Трехбалтаевское с/пос, с.Трехбалтаево, заключенный между администрацией Трехбалтаевского сельского поселения и КФХ «Алиуллов И.Р.».
         Расторгнуть договор аренды земельного участка из земель населенных пунктов от 23.10.2015г. №4 с кадастровым номером 21:22:030333:76 площадью 8,2609 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Шемуршинский район, Трехбалтаевское с/пос, с.Трехбалтаево, заключенный между администрацией Трехбалтаевского сельского поселения и КФХ «Алиуллов И.Р.».
         Расторгнуть договор аренды земельного участка из земель населенных пунктов от 23.10.2015г. №6 с кадастровым номером 21:22:030101:344 площадью 23,6775 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Шемуршинский район, Трехбалтаевское с/пос, с.Трехбалтаево, заключенный между администрацией Трехбалтаевского сельского поселения и КФХ «АлиулловИ.Р.».

Глава администрации
Трехбалтаевского сельского поселения                        Ф.Ф.Рахматуллов